（様式４－１）

簡易内管施工登録店会社移転届出書

（西暦）    年   月   日

東邦ガスネットワーク株式会社  殿

 会社の所在地を下記のとおり移転いたしましたので申請いたします。

ﾌﾘｶﾞﾅ

商 号

（登録店番号第           号）

登

ﾌﾘｶﾞﾅ

氏 名

(代表者)

                      印

録

ﾌﾘｶﾞﾅ

新会社所在地

〒

 E メールアドレス

 電話番号

 FAX 番号

 担当者

 ﾌﾘｶﾞﾅ

旧会社所在地

 移転年月日       年     月     日

注１）  印 は、法人の場合････会社の実印 （印鑑証明 添付）

         個人の場合････代表者の実印（印鑑証明 添付）

〔添付書類〕

１．法人登記簿謄本（申請者が法人の場合）

２．身分証明書または外国人登録証（申請者が個人の場合）